
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22. 3. 2018

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2018000249
číslo smlouvy zhotovitele: 155/17 061/220
číslo veřejné zakázky: 17182

1.1. Objednatel: 
sídlo: 
IČ/DIČ: 

zastoupen:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

1. Smluvní strany 
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. l/l, 37092 České Budějovice 
00244732/ CZ 00244732
ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního 

města České Budějovice
ve věcech technických: Václavem Soukupem, technikem investičního odboru 
Česká spořitelna, a. s.
4209522/0800

(dále jen „Objednatel")

1.2. Zhotovitel: EDIKT a.s.
sídlo: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904
IČ/DIČ: 

zastoupen: 
kontaktní údaje:

bankovnf spojení: 
číslo účtu:

25172328/CZ25172328

(dále jen „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany". 

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo dále jen jako „Dodatek č. 2".

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Předmět Dodatku č. 2
2.1. Dne 22. 3.2018 Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), předmětem které je 

(i) závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo s názvem „Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě 

Suché Vrbné" a (ii) závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené dílo.
2.2. Z důvodu výskytu nepředvídatelných okolností a okolností vyvolaných skutečnou situací na 

staveništi, postupně zjišťovanou v průběhu realizace stavby, když veškeré skutečnosti byly 
monitorovány v rámci kontrolních dnů stavby, došlo k vynuceným změnám realizace díla oproti 
Smlouvě. Smluvní strany tak shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na 
veřejnou zakázku č. 17182 ve formě Dodatku č. 2 ke Smlouvě. Obsahem Dodatku č. 2 je změna 
v terminu provedení díla a v cenových podmínkách prováděni díla. Tyto změny nepředstavují 
podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen ZZVZ), když spočívá ve změně stanovené v rozsahu ust.§222 odst.4ZZVZ, 
tj, dochází k provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a splňuje podmínky uvedené v ust. § 222 odst, 4 písm. a) a b) ZZVZ, dle 
Změnových listů č. 8-18, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

2.3. Vzhledem k výše uvedenému se tak Smluvní strany v souladu s bodem 17.2 Smlouvy dohodly na 
změně článku 4., bod 4.1.3 Smlouvy.
Nově uvedený bod zní:

4.1.3 zhotovitel se zavazuje ukončit stavební práce do 13 měsíců ode dne zahájeni prací

2.4. Vzhledem k výše uvedenému se tak Smluvní strany v souladu s bodem 17.2 Smlouvy dohodly na 
změně Článku 5., bod 5.1. Smlouvy,
Nově uvedený bod zni:

5.1. Cena Díla je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, 
Změnovými listy č. 1-7, které tvoři přílohu č. 1 Dodatku č. 1 a Změnovými listy č. 08-18, které tvoří 
přílohu č. 1 Dodatku č. 2.
Položkovým rozpočtem, se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, 
v němž Jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek 
a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství.
V souladu s tímto rozpočtem činí Celková cena díla

26 753 228,19 Kč bez DPH
(slovy dvacet šest milionů sedm sefpodesdt tři tisíce dvě stě dvacet osm korun českých devatenáct 
haléřů).
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pra regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 24 876 899,00 Kč

Dodatek c. 1 ke Smlouvě o díla 790 784,39 Kč

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 1085 544,80 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

1085 544,80 Kč

Celková cena, vČ. změny dle Dodatku č. 2 26 753 228,19 Kč

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
3.2. Tento Dodatek č. 2 vznikl dohodou Smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany výslovně 

prohlašují, že si text tohoto Dodatku Č. 2 přečetly, že byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3.3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního z účastníků a po splnění 
podmínek uvedených v zákoně č. 340/2015 5b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon a registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

3.4. Dodatek č. 2 je vyhotoven v 7 (sedmi) originálních provedeních, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží 
Zhotovitel a 5 (pět) stejnopisů obdrží Objednatel.

3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona L 340/2015 Sb., v platném 
znění, podléhá tento Dodatek č. 2 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto 
zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si 
ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění tohoto 
Dodatku č. 2 včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze 
zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města 
České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tento Dodatek 

č. 2 či skutečnosti z něj vyplývajíc! uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašuji, že žádnou část tohoto Dodatku č. 2 nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

3.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích {obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 28.1.2019 č. 97/2019.

3.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je jeho Příloha č. 2 - Změnové listy č. 8-18.

V Českých Budějovicích, dne....

Za Objednatele:

Ing. Jiří Svoboda 
primátor
statutární město České Bu

V Českých Budějovicích, dne, 

Za Zfi

Pavel Doianský 
předseda představenstva 
EDIKT a.s.

64
RurtOltovskd 46U95,370 01 CaiU IBudilo*^ 

' 1Í2320 DlC CZ2517232.8 181.36741-324 3





SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 17061-1
Stavba: Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ: 00244732
Statutární město české Budějovice - vke DIČ:

Zhotovitel: 16 25172328
22700-PetrUk DIČ: CZ25172325

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: It
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

1 085 544,80 
0,00

Cena bez DPH t 085 544,80

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

ze 1 085 544,80
ze 0,00

227 W4.41 
0,00

Cena s DPH v CZK 1 313 509,21

Projektant

flOSLAV návara 
'nnost, ú a zoráván i staveb 
27, 373 84 Dubne*
293, Tel 775 205 003
m.navara vo'ny es

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

EB>|

1088172326 Dlu CZ26172S26 t*|, 83 

Datum a podpis: Razítko

Stonal 22



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
T

Kód: 17061-1

Stavba: Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Místu: Datum:

Objednatel: Statutami město české Budějovice - vice Projektant:
Zhotovitel: Ž2700 - PetrHk Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 1 085 544,80 1 313 509,21

ZL08 Fasádní lišty 465 939,64 563 786,96
ZL09 Vnitřní ostění z SDK 113 293,16 137 084,72
ZL10 Připojky k radiátorům 16 018,19 19 3B2.01
ZL11 Prohozy sloupu, kotveni stěn 67982,66 82 259,02
ZL12 Podlahy v topném kanálu 34 899,66 42 228,59
ZL13 Zvuková izolace přizdívek

Elektro - hlavni rozvaděč, přeloženi
7 223,64 8 740,60

ZL14 přívodních kabelů v chodbě do kolektoru, 
rezervnf chráničky. ka

136 224,76 164 831,96

124 201,66ZL15 Záchytný systém 102 646,00

ZLÍ 6 Nosná konstrukce pod VZT jednotku 43 925,00 53 149,25

ZLÍ 7 Monolitické konstrukce 81 809,39 98 989,36
ZL18 Změna příček 15 582,70 18 855,07

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 085 544,80 1 313 509,21

5tnma2x2



ZMĚNOVÝ LIST &. 09

Číslo smlouvy objednatele: 2018QD0249 
Číslo smlouvy zhotovitele: 155/17051/220

Stavba: .Rozšířeni kapacity Mé v lokalitě Suché Vrbné’

Předmět změny: Ví cep ráče - fasádní líšty

Popis a zdůvodnění změny: Položky nebyly obsaženy ve výkazu výměr z důvodů absence 
ceníkových položek v databázi URS. Položky jsou s URS Praha projednány a budou 
nově do ceníků zařazeny v programu Kros 4.

Vzájemně odsouhlasená cena vícepracl bez DPH: 455 939,64,- Kč 

Přílohy: 1 x položkový rozpočet ZL08

Datum: Ing. MIROSLAV NAVARA 
Inženýrská činnost, tlamovém' staveb 
(\ Jankov 27 373 84 Dubnó 
!\IČ. 423 77 293 Tel . 775 206 003 

o nrnil m naviirafl.vQlny.c2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
V

Stavba: Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbrtě

Objekt: ZLOS - Fasádni lišty

JKSO: COCZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice - vice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 2S17232B
22700 * Petřík DIČ: C225172328

Projektant: IČ;

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 465 939,64
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 465 939,64

DPH základní ii ,ow ze 465 939,64 97 647,32
JitSená 15,00% re 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 563 786,96

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a

IIROSLAV NÁVARA 
činnost, úozoiDYáni staveb 

!0V 27, 373 34 Dtitné 
■7 293. Tel 775 2CC003 
II in.rmvora»Tjjolny cz

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

fludolfovcki 4B1, 
(C 25172326 Dli

Datum a podpis

Bra
63

Budijovíca
07412524

Razítko

Strmí z3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Rozšířen! kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZLOB - Fasádní lišty

Místo; Datum:

Objednatel: Statutární město České Budějovice - vice Projektant:
Zhotovitel: 22700 -Petrtíli Zpracovatel:

Kód - Popis Ona celtem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 465 939,64

HSV * Práce a dodávky HSV 465 939,64
6 * Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 465 939,64

62 • Úprava povrchů vnějších 465 939,64

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 465 939,64

Stranní z 3



ROZPOČET

Stavba: Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrtné

Objekt; ZL08 - Fasádní liSty

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Statutární město České Budějovice - vfce 
22700 - Petriík

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis

Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cera [CZKJ Cena celkem [CZK]

465 939,64

HSV - Práce a dodávky H5V 465 939,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 465 939,64

62 * Úprava povrchů vnějších 465 939,64
r—i

1 K 629001 0*M nosní Mtnftová I8ta m2 657,921 29fl,aa 196 586,79

2 K 629002 D+M fpajcnad hliníková Ulta m2 657,921 118,10 78 161 *01

3 K 629003 Profttra tzuUntu pro vloženi Hitového systému m2 657,921 290,60 191 191 ,M

Strana 3* 1



ZMĚNOVÝ LIST 6. 09

Čisto smlouvy objednatele: 2018000249 
čisto smlouvy zhotovitele; 155/17081/220

Stavba: .Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné*

Předmět změny: Vfcepráce - vnitrní ostáni z SDK

Popis a zdůvodněni změny: Ostěnf po obvodu veškerých oken bude provedeno nad rámec PD 
ostěnl ze SDK. SDK deska bude na předstěnu napojena systémových rohovým 
profilem a u okenního profilu bude také použit systémový připojovací profl

Vzájemně odsouhlasená cena vicepracf bez DPH: 113293,16,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL09

Datum

IROSlAV NÁVARA 
činnost, dozorování stavět

;ov 27 373 B4 DLibné 
293 Te! /75 206 C03 
tn«fRVOiutf vojny c/

stavby

1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšířeni kapacity MS v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL09 - Vnitřní ostění z SDK

JK50: CC-CZ:
Místo; Datum:

Objednatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice - více DIČ;

Zhotovitel: IČ: 25172328
22700 - Petři* DIČ: 025172328

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 113 293,16
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 113 293,16

DPH základní 21,00% ze 113293,16 23791,56
mizená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 137 084,72!

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

\
lnfl. MIROSLAV NÁVARA 
Inmýrské činnost, doiemránt staven 

■-*0VZ7 373 84 DutKlfe 
J77 293, Tfet. 775 206 003
IbI! m.navara®volny.cz

Zpracovatel

Datum a podpis: 

Zhotovitel

Rudolloviká 46v| 
1C 25172328 DIŮ

Datum a podpis:

Razítko

BBC Ví
63 

BydffoirfcB
17412124 

Razítka

5trana 1 z3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Staviia: Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL09 - Vnitřní ostění z SDK

Místo: Datum:

Objednatel: Statutární město České Budějovice - vice Projektant:
Zhotovitel: 22700-Petrlík Zpracovatel:

Kód • Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV * Práce a dodávky PSV 
763 - Konstrukce suché výstavby 
784 * Dokončovací práce - malby a tapety

2) Q statni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem ICZK]

113 293,16

113 293,16 
111 867,22 

1 425,94

0,00

113 293,16

Strana2z3



ROZPOČET

Objekt: ZL09 - Vnitřní ostění z SDK

Stavba: Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Msto: Datum:

Objednatel: Statutární město České Budějovice ■ vice Projektant:
Zhotovitel: 22700 - Petriik Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 113 293,16

PSV - Práce a dodávky PSV 113 293,16
763 - Konstrukce suché výstavby . 111 867,22

U inmMt _z r «»zHi • cnv ti tetu.. 1 — *tj« d/ml éUtřVl M1 K 763001 Vytvoření nstěnl z SOK tlJ50nun m 245,400) WOO 111 780,00
(54*2,1 rz»|SB B<2,tr2*tMf*r+ČfrlAYl*Í 
9*1 ,6rZH2|60 WWW tW&MW+tt

á^mtSimsi^SĚSsn
Přesun hmotitará&rt pra ařrrastavtoy v 
objektech v do 12 m

245,400

TT, 99B763101 ■ 0,196 445,00 B7,22

7BA * Dokončovací práce - malby a tapety 1 425,94
7|7 754101001

Jednonásobné pačokčváií v místnostech výšky 
do 3,50 m

m2 37,260 5,90 331,61

245,4-0,15 37,260

4 K 754221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdomýcti v místnostech do 3,00 m

m2 37,260 29,37 1094,33

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST č. 10

Číslo smlouvy objednatele: 2018000249 
Číslo smlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: „Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Suchá Vrbné*

Předmět sněny: Více práce - přípojky k radiátorům

Popis a zdůvodněni změny: Po demontáži rozvodů ve spojovacím krčku bylo nutné stávající 
radiátory připojit na otopnou soustavu objektu.

Vzájemně odsouhlasená cena vícepracl bez DPH: 16 018,19,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL10

Datum:

Hudolfwitt 48'
KJ 25172328-D!

zhotovitel

_ Ing. MIROSLAV NAVAŘ 
ínmýnká člnoost, doumvAni i

Jankov 27 373 84 Dubnů 
TciJ 775 206 { 

i.«ararnrů,vwíhy.'C2
stavby

1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL10 - Přípojky k radiátorům

JKSQ: COCZ:
Místo; Datum:

Objednatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice * vlče DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25172328

22700 • Petrlfk DIČ: CZ2517232B

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 16018,19
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 16 018,19

OPH základní 21,00* ze 16018,19 3 3(0,82
snížení 15,00* ze 0.00 OřOQ

Cena s DPH v CZK 19 382,01

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

MIROSLAV NÁVARA 
Ka činnost, domovém stáno 
ifikov 27. 373 S4 Dubné 

s!3 77 293, Tel' 77S 206 003
■mail. m aa/araži-volny c:

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

BSMBCfí
63

Rtidairowtká 481/95,37| ludijovlw
IČ 25172328 0>C CZ2&1 l»*Í2624

Datum a podpis: Razítko

Strana 1z3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšířeni kapacity MÍ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL10 - Přípojky k radiátorům

Místo:

Objednatet: Statutární město České Budějovice • vtce
Zhotovitel: 2Z7lB-Petriik

Datum:

Projektant:
Zpracovatel!

Kód- Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady 2 rozpočtu

PSV ♦ Práce a dodávky PSV
733 • Ústřední vytápěni ♦ rozvodné potrubí

16 018,19

16 018,19 

16 018,19

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 16 018,19

Strana 2 z3
i



ROZPOČET

Objekt: ZL10 ■ Přípojky k radiátorům

Stavba: Rozšířeni kapadty M$ v lokalitě Sochá Vrbné

Místo: Datum:

Objednatel: Statutární město České Budějovice - vice Projektant:
Zhotovitel: 22700 • Petrllk Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popí* MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 16 018,19

PSV ■ Práce a dodávky PSV 16 018,19
733 • Ústřední i pění - rozvodné otrubí 16 018,19

1 K 7221611O4R0O Potrubí měděné Supemíi 15 k 1 mm, poiotvrrié m 15,000 257,50 10062,50

2 K 731164102*00 Vyvařeni odbočky na potrubí kus 20,000 150,00 3 000,00

1 K 733164104*00 Přechod Cu k ocel DHt/2x15 kus 40,000 22,50 900,00

4 K 7331641WROO potrubí v kiitáte m 2Ot0OC 43,75 875,00

5 K 733164109R0Q
Demontáž radiátoru, vybouráni a zpětně 
zabetonování podlahy, 2avařWí přípojných 
bodu, zednické zečtitění otvoru ve stěnách

kus 1,000 790,00 790,00

6 K 9W7111D9T0Q Přesun hmot X QJC05 15627,50 390,69

Stran* 3x3



ZMĚNOVÝ LIST 5. 11

Číslo smlouvy objednatele: 2018000249 
Číslo smlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: „Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné"

Předmět změny: Vfcepráce - prohozy sloupů, kotveni stěn

Popis a zdůvodněni změny: Při vyzdívání stěn bylo nutné z důvodu stability přistoupit ke kotveni 
stěn k okolním konstrukcím. V opačném případě by mohlo docházet vlivem otřesů 
k praskáni omítek. Vzhledem ke kruhovým sloupům a styku s cihelnou stěnou bylo 
nutno doplnit tyto sloupy maltou pro sjednoceni povrchu před prováděním omítek.

Vzájemně odsouhlasená cena vlcepracl bez DPH: 67 982,66,• KČ

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL11

Datum:

RudolloviU 
1C 251723

DBBCTi
63

ChM
___ 723ÍI.W. 387412684
tovitel

Ing. MIROSLAV NÁVARA 
iaienýrtká č/soflft, tífZWOKtof sřairsO 

1 Jonkorf 2? 373 84 Dubnó
\ IČ 423 77 293. Tel 775 206 003 
\ B<mall fn.nn»«r«rt\<olny cz

1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření kapacity MS v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL11 - Prohozy sloupů, kotveni stěn

JKSQ; CC-C&
Místo: Datum:

Objednatel: IČ; 00244732
Statutární město České Budějovice - vice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 2517232B

22700-Petři* DIČ: CZ25172328

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: It
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 67982,66
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 67 982,66

DPH lAMadnf 21,002 67982,66 14 27646
snOená 15,DOS ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 82 259,02

Projektant

Datum a podpis: 

Objednavatel

turn a podpis:

Razítko

_______ Razítko
Ing. MIROSLAV NÁVARA

číunest, **"%%£»* 
».-j ?7 373 84 Dubné 

293 Tfct 77 S 205 003 
navátá ■'•oloy c.

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Ruiflltoviki 481/í 
lC 25172328 WC

Datum a podpis:

Strnul z3

8CTí
63

BfjDViCS 
387412524

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření kapacity M$ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL11 - Prohozy sloupu, kotveni stěn

Místo: Datum:

Objednatel: Statutární město České Budějovice * více Projektant:
Zhotovitel: 22700 - Petrifk Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK)

1) Náklady z rozpočtu 67 982,66

HSV - Práce a dodávky HSV 67 982,66
3 * Svislé a kompletní konstrukce 52 250,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 732,66

61 * Úprava povrchů vnitřních 15 732,66

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 67 982,66

StfWia2*3



ROZPOČET

Objekt: ZL11 - Prohozy sloupů, kotveni stěn

Stavba: Rozšíření •capacity Mš v lokalitě Suché Vrbné

Místo;

Objednatel:
Zhotovitel:

Statutární město České Budějovice - více 
22700 - Petriík

Datum:

Projektant:
Zpracovatel;

PČ Typ Kód Popfc MJ Množství J.cenfi [CZK) Cena celkem |CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
3 > Svislé a kompletní konstrukce

67 987,66

67 982,66 
52 250,00

1 K 301001
Kotven cihelných stěn k betonovým staupum 
nerezovými kotvami kut 550,000 95.00 52 250,00

1NP
190 190,000
2NP
190 190,000
3NP
170 170,000
Kwíet 550,000

6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 15 732,66
61 - Úprava povrchů vnitřních 15 732,66

2 K 610001 Zahození pliRů v cihelných přitká ch m 38*340 245,00 9 393,30
1HP
6*3,27 19,620
2NP
443,12 18,720
Součet 38,340

3 K 610002 Zahozeni pHffíi v Ytong přittócti m 33,730^ 1M,» _63J9,36
iHř
4*3,27
2NP

a%m
3NP

3*2,72
SouÉet

13 ,080

12,480

8,160
33,720

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST Č.12

Číslo smlouvy objednatele: 2018000248 
Číslo smlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: „Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné1*

Předmět změny: Vicepráce - podlahy v topném kanálu

Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu rozdílných výšek podlah bylo pňstoupeno k doplněni 
podkladu deskami z pěnového polystyrenu. Cenově úspornější varianta namísto 
doplnění betonovou mazaninou. Doplněny dva kusy zadlážďovacich poklopů pro 
budoucí údržbu rozvodů v topném kanálu.

Vzájemně odsouhlasené cena vlceprací bez DPH: 34 899,66,- Kč

Přílohy: 1 x položkový rozpočet ZL12

Datum:
oslav nAvara

dozorováni stah 
!74 37J 84 Dubná 
!83, TeJ. 775 206 003 

navaTa&volny cz

tavby

1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: RczSřenf kapacity M5 v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL12 * Podlahy v topném kanálu

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ: 00244732
Statutami město České Budějovice - vice DIČ:

Zhotovitel: IČ; 25172323
22700 - Pětník DIČ: CZ2517232B

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:

Mak lady z rozpočtu 34 899,66
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 34 899,66

DPH základní 21,00% ze 34 099,66 7326,93
sražená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 42 228,59

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Rudolfov, kl 461/8 
1Ď 25172328 DIĎ

Datum a podpis:

IKTa
63

i BudSJawIcs 
367412624

Razítko

_ Ing. MIROSLAV NÁVARA 
fowsijfjská donosí, tJGzotovčtif staveb 
■ Jankov 27, 373 BA Dubnó 
mO 423 77 233, Tel. 77S 205 003 
H|| flHTjftlI m^rwvaraíířvaíny cz

Strana i z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL12- Podlahy v topném kanálu

Místo: Datum;

Objednatel: Statutami město české Budějovice - vfc* Projektant:
Zhotovitel: 22700' Petrilk Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 34 899,66

PSV - Práce a dodávky PSV 34 899,66
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 481 >69

713 - Izolace tepelné 6 029,26

767 - Konstrukce zámečnické 77 388,69

2) Ostatní náklady 0»00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 34 899,66

Strana Z z 3



ROZPOČET

Objekt;

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

ZL12 - Podlahy v topném kanálu

Rozšíření kapacity MÍ v lokalitě Suché Vrbné

Statutární město České Budějovice - vlče 
22700 - Petrtik

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jxena [CZK] Cena celkem [C2K]

Náklady z rozpočtu 34 899,66

PSV * Práce a dodávky PSV 34 899,66
711 * Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 481,69

1 K 711111011
Provedení tzotace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studená suspenzí asfaltovou mi 30,993 18410 495,89

0,!5*(1.65*2*B,W1M*Z.5*5,85*7,42,2,15*5 in Mi
,7*3,6* 10,7S*4t35j

2 M 111633460 suspenze as/olfcvd GUMO ASFALT SA ilt 10 kj iimt0Q w,»

713 ■ Izolace tepelné 6 029,2B

3 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, díld, deskami I vrstva m2 35.745 22,25 795,13

U.3cm 
5,75-3,6 
ttacm 
5,$*2,55 
Součet

20,700

15,045
35,745

4
.i étrtka z pěnového polystyrenu OT Í5Q 5 1000 x *
M m7smo srnxJOmm "* 21.0Í2 wt,co 2 122,21

5 , '' m11,iijin d»^i7»wStopíNiatymiu£« mS ICOOx ,
M 28375910P 500 x 60 mm 15,746 201.00 3084,55

5 ' Přesun hmot tonáifií pro Izolace tepelné v
K 998711101 objektech v do 12 m 1 0,047 578,50 27,19

767 * Konstrukce zámečnické 27368,69

7
DéM revizní poklop éOQxWOmm, zad laiďovad

K 767001 pro ví lup do InstalaČmho kanálu kw 2,000 13 Má,00
.  

17 292,00

a
„ __ ____ Přesun hmot tonální pro zámečnické konstrukce
K W8767102 v objektech v dc « m t 0,097 996,90 %,á$

Strana 3z3



ZMĚNOVÝ LIST á. 13

Číslo smlouvy objednatele: 2018000249 
číslo smlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: „Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné*

Předmět změny: VTcepráce - zvukové Izolace pftzdívek

Popis a zdůvodněni změny: Na Žádost Investora došlo k doplněni Izolace mezi předstěnu a 
nosnou stánu v místnostech heren pro děti. Dojde tím eliminaci hluku mezi hernou a 
ostatními prostory MŠ.

Vzájemně odsouhlasená cena vfcepracf bez DPH: 7 223,64,- Kč

Přílohy: tx položkový rozpočet ZL13

Datum
Ing. MIROSLAV nAvara 

inženýrské činnost, dozorování staveb 
Jankov 27, 373 64 Dubné 

3 77 2£3, TgI. 775 206 003 
mail ro, volny cz

DS stavby

1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření kapacity MS v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL13 - Zvuková Izolace přizdfvefc

JKSO: CC-CZ;
Místo: Datum:

Objednatel: •Č: 00244732
Statutární město České Budějovice - vlče KČ:

Zhotovitel: IČ: 25172328
22700 - Petr lit DIČ: CZ2S17232B

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 7 223,64
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 7 223,64

DPH základní 21,00% 7* 7223,64 1 Sl6r96
snížená 15,00% xe 0,00 0J00

Cena s DPH v CZK 8 740,60

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

tká činnost, domováni staveb 
inkov 27 373 W Dubné 
2 77 2S2. Ti! ??£ 2'Jd 003

_ íT: r\3.v;i m U. J a* n v.: -
Struní 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Roxitfenl kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: IL13 - Zvuková izolace pfizdfvek

Místo: Datum:

Objednatel: Statutám! město České Budějovice - více Projektant:
Zhotovitel: 22700 * Petrifk Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 7 223,64

PSV - Práce a dodávky PSV 7 223,64
713 * Izolace tepelné 7 223,64

2) Ostatní náklady 0»0°

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 223,64

Stana 2x3



ROZPOČET

Objekt: ZL13 - Zvuková Izolace přizdlvek

Stavba: Rozšíření kapacity wS v lokalitě Suché Vrbné

Místo: Datum:

Objednatel:
2botmrtt#l:

Statutami město České Budějovice - vice 
22700 - Pebrllk

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem ICZK]

Náklady z rozpočtu 7 223,64

PSV • Práce a dodávky PSV 7 223,64
713 - Izolace tepelné 7 223,64

---» -F— i ** A  ^ — A «á2Lk«idJ^ 1ía1 aflkSL'

1 K 713111151
Mi &tzotaa tepeiiK sten ft základu volně 
vtaženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 m2 56,B56 10,10 1 722,74
vrstva
1NP

931.113^02 29310
2HP
931*12*1,51*02 27,546

Součet 56,856

2 M
**&> tooiflťnfpďaačSi ROCKWOOt STEřWCK 

W,537iM WDíCttrftwWOmm m2 59t*99 to, 70 5 414,70

3 ■
Přesun hmot tonáinf pro izolace tepdne v 

W8713WR objektech v do 12 m _________ t 0,149 578,50 86,20
1 —_________

Strmlzl



ZMĚNOVÝ LIST ó. 14

Číslo smlouvy objednatele: 2018000249 
Číslo smlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: .Rozšířeni Kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné*

Předmět změny: Vfeepráce - hlavni rozvaděč, přeloženi přívodních kabelů v chodbě do 
kolektoru, rezervní chráničky

Popis a zdůvodněni změny: Doplněni hlavního rozvaděče objektu MŠ, jehož vyzbrojeni 
neumožňovala připojeni nové přípojky nově budovaného objektu. Věechny přívodní 
kabely vedoucí chodbou spojovacího krčku byly přeloženy do kolektoru, včetně 
založeni rezervních chránlček pro budoucí protaženi kabelů při plánovaných 
stavebních úpravách v budoucnu a Um eliminace zásahů do nových konstrukcí. 
Oprava rozsvěcováni chodeb spojovacího krčku.

Vzájemně odsouhlasená cena vfcepracf bez DPH: 138 224,76,* Kč

Přílohy: 1 x položkový rozpočet ZL14

Datum:
Ing. MIROSLAV NÁVARA 

lažanýiská činnost, stavěl
Jankov 27, 373 84 Dubné 

7/ 293, Tel.' 775 206 003 
dl: m.rmvaro#v glny.cz

stavby

1



KRYCf LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšířeni kapacity MS v lokalitě Suché Vrbné

Objekt; ZL14 - Elektro - hlavní rozvaděč, přetožení přívodních kabelG v chodbě
rlo knlnktoni rP7*»rvnf rhrániřkv ka

JKSO: CC-CZ:
Mbto; Datum:

Objednatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice * více OČ:

Zhotovitel; IČ: 25172328
22700 - Peulík Dit CZ2517232B

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

136 224,76 
0,00

136 224,76

DPH záktadrri 21,001 ze 136 224,76 28607,20
snftená 15,001 ze DtD0 0,00

Cena s DPH v CZK 164 831,96

Datum a podpis: Razítko
Ing. MILOSLAV NÁVARA 

Inženýrské člrrwst, úmorovém' staveb 
Jankov 27 373 84 Dubnó 

f? 293 Tel 77S 20S 003 
m.navDravt volny cz

Zpracovatel

Datum a podpis: ____ Razítko

Zhotovitel

Rudotfowká 461/93,31 
ID 25172328 OlC CŽ26|

Datum a podpis:

KTR
63

dSlovica
17412524

Razítka

Stranám



REKAPITULACE ROZPOČTU

Rod fen! kapacity MŠ v totortftě Suché Vrtné

ZL14 ♦ Elektro - hlavní rozvaděč, přeložení přívodních kabelů v chodbě 
do kolektoru, rezervní chráničky, ka

Datum;

Statutární město české Budějovice - vfce Projektant:
22700 • Petflik Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem (CZKJ

1) Náklady z rozpočtu 136 224,76

M-M 136 224,76
21-M-1 - Oprava hlavního rozvaděče RH a Jištění přívodního kabelu

21-M-2 • Analýza stávajícího stavu, přeložení a napojení přívodních kabelů v chodbě, D+f 

21-M-3 - Venkovní rozvody * VCP a MHP
21-M-4 * Úprava světelných rozvodů * rozdělení rnzsvkcvání chodby dle požadavku MŠ

15 131,55 
107 730,95 

5 996,30 
7 365,96

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 136 224,76

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Straní 2 z A



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Rozšířeni kapací ty MŠ v lokalitě Suché Vrbné

ZLÍ 4 - Elektro - hlavni rozvaděč, přeloženi přívodních kabelů v chodbě 
do kolektoru, rezervní chráničky, ka

Datum:

Objednatel: Statutární máslo české Budějovice • vice Projektant:
Zhotovitel: 22700 * Petrlík Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popte MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem |CZK]

Náklady z rozpočtu 1 36 224,76

M-M 136 224,76
15131,55

1 K
Elektroinstalační úpravy v rozvaděči ♦ n vrtí, 

210001 montážní réa kus 1.000 7 330,00 7 530,00

2 K 210002 JUUČ PUÍTBI25/3 kus 1,000 4 150,00 *4 150,OD
3 K 210003 Vodič CYA 50 černý 171 5,000 162.X aio,x
4 K 210004 Svorka univerzální UK 150/1 kus 3,000 279,X 837,00

i 5 K 210005 Spojovací materiál a kabelová oka kus 1,000 400.X 400,00
6 K 210004 Dutinky kus 1,OC0 271.X 271,X
7 K 210007 fedačni materiál kus 1,000 413,X 413,X

« K 210008 VRH, doprava 0,050 14 411,X 720,55

21-M-2 • Analýza stávajícího stavu, přeložení a napojení přívodních kabelu v chodbě, £W 107 730,95

9 1/ nanmifi ZJHténístávajícího staw, proméřenl přívodníchK 210009 kus 1,000 3 3X.X 3 3W,M

10 K 210010
Pnprava kabelové trasy v kolektoru, momážn
rtce hod 120,000 400,00 48 000, X

11 K 210011 KabMCYKY 5Cx4 m 264,000 59,10 15 602,40
12 K 210012 Kabel UTP cat, 5e m 195,000 7,20 1404.X
13 K 210013 Koruftex thrinéčka DN50 m 150,000 13,70 3 555.X
H K 210014 Nosník kabelové tmy MARS 230 paztak kus 20,000 120.X 2400,00
15 K 210015 Spojovací materiál nosníku kus 1,000 7»,X 750,X

té K 21001é
Propojen stavajicih vttftS na nov* ČYKY 
návody kus 6,000 \ 210,00 7 260.X

17 K 21D017 Míření h oživení kabelových tm kus 2,000 1300,00 39X.X
1B K 21D01B KT 250 skllft rozvodná ledá svitem kus 2,000 340,00 660.X
19 K 210019 Svorka SAK 6/35 PA kus 40,000 17,30 692.X
20 K 210020 Koncová svřrica ledá ELW 35 kus 4,000 12,50 50,X
21 K 210021 APSAKbo&iks kus 2,000 7,30 14,60
22 K 210022 Uíta T5 35x7,5 ocel kus 1,000 51,50 61,50
23 K 210023 Koruflex t hrán íčka DN X da kolektoru m 400,000 23,70 9 460,00
24 K 210024 Spojka komflex duánlčky kus 4,000 38,90 233,40
25 K 210025 Kabel ÍYTY 7x1 m 65,000 25,10 1 644,50
26 K 210026 jm spojte tebetovi kus 2.000 217,00 434,00
27 K 210027 Kabel SYKFY 10x2x0,5 m 65,DX 27,10 1 761.X
2B K 21002B 5YIFY kabelová spojka kus 2,000 6894X3 1 370,X
29 K 21X29 VRH, doprava % 0,050 102 600,90 5130,05

21 -to-3 - Venkovní návody ■ VCP a MNP_________________________________________5 996,30
30 K 21X30 Nosník kabelové trasy MASS 250 poxtnk km 38,ox 120.X 4 560,TO

31 K 21X31 Montáž nosníku pro kabelovou tmu kus 38.0X W.OC 3040.X

32 K 210032 Spojovací materiál nosníku km 1,000 4X,X 400.X

33 K 21X33 Dvoupláiravá tiiránleka primáni 90 mm m 70,0X 68,30 4 7B1.M

34 K 21X34 DvocpláJťUyá diránJčka prumeru 60mm m ■70,000 42,20 -2 954,00

35 K jllOOlS Uxemtovad pásek FeZn 3D/4 uložený ve výtopu m *80,000 34,40 7 732J0

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popta MJ Množství J.cena [C7K] Cena celkem [CZK]

36 K 210036
Napojen utemoovadho vodí e na uzemfavad
pásek kus -1,000 10,70 -10,70

37 K 210037 Ochrana spoJO proti korazl kus •1,000 1060/10 -1 068,00

21-M-4 - Ů va světelných rozvodů ■ rozdělení rozsvfccrváni chodby dle požadavku MŠ 7 365,96
36 K 21X36 Vyhledání a demontáže původních rurvocíu kus 1,000 2750,M 2 750.X

39 K
,.lvwa Napojeni ptjvodn ch rozvodu na íwvy rozvod v
210019 krabičku kus 1,000 1 650,X 1 650,X

40 K 210040 Montáže nových rozvodu kabelem CYKY hod 4,000 400,00 1 600,X
41 K 210041 Kabel CYKY 5Cx1,5 m 32,000 23,60 753,20

42 K 210042 Krabice KU6I kus 6,000 7ř50 60,X
43 K 210043 Spojovací materiál kus t,ODO 200, OQ 100,QC)
44 K 21X44 VRH, doprava % 0,050 7 015,20 350,76

Strana <24



ZMĚNOVÝ LIST 6. 15

Číslo smlouvy objednatele: 2018000249 
Číslo smlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: „Rozšíření kapacity Mš v lokalitě Suché Vrbné"

Předmět změny: Vícepráce - záchytný systém

Popis a zdůvodnění změny: Vzhledem k výšce střešního souvrství došlo k prodlouženi kotev 
záchytného systému. Zároveň bylo v některých obtížně přístupných místech střechy 
nad 2.NP doplnit návrh o permanentní nerezové lano pro možnost obsluhy a údržby 
střechy.

Vzájemně odsouhlasená cena vícepracl bez DPH: 102 646,00,- Kč

Přílohy: 1 x položkový rozpo čet ZL15

Datum:

RudoIIovskái61,
íCE917Z320-DtOC

znol

«

93
ski Budijovtce
NfsttniMIM

fefel^- ^OSLAV návara 
i tokama ehtojst, founvánístav(

ič 37384 Dubné, *123 77 2U3. Tťl 77S 206 003

I stavby

I



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšířeni kapacity MŠ v Ictolitě Suché Vrbné

Objekt: ZL15 - Záchytný systém

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel; IČ: 00244732
Statutární místo České Budějovice - více DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25172320
22700 ■ Petrlik DIČ; CZ2517232B

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:

Poznámka;

OIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

102 646,00 
0,00

102 646,00

0PH základní 21,00% ze 102 646,00 21 555,66
i nífená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 124 201,66

Datum a pod Is: Razítko

Ing. MIROSLAV nAVARA
ztHttos\, duzrr^m steveb 

Í7 373 64 D ibné
[93, Tel T7S2U6D03

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba; Rozšíření kapacity Mš v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZLÍ 5 - Záchytný systém

Mfcto: Datum;

Objedná tet: Statutární město České Budějovice - více Projektant:
Zhotovitel: 2Z70D - Petrlik Zpracovatel;

Kód • Popil

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

Z) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) +- 2)

Cena celkem [C2K]

102 646,00

102 646,00 
102 646,00

0,00

102 646,00

Strana2z3



ZMĚNOVÝ LIST *.16

číslo smlouvy objednatele; 2018000249 
Číslo smlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: .Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné*

Předmět změny; Vícepráce - nosné konstrukce pod VZT jednotku

Popis a zdůvodnění změny: Doplnění nosně konstrukce pod VZT jednotku na střeše nad 2.NP. 
Nosná konstrukce nebyla projektem řešena,

Vzájemné odsouhlasená cena vícepracl bez DPH: 43 925,00,- Kč 

Přílohy: 1 x položkový rozpoCel ZL16

Datum:
Ing. MIROSLAV NÁVARA 

fažanyrská Cl/wast, ilozotuváni staví 
Jankov 27. 373 ba Dubné 
423 7? 293, Tel. 775 206 003 
s-maii, m.navaMOvolny.cz

DS stavby

objednatel

1



KRYCl LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZLÍ 6 - Nosná konstrukce pod VZT jednotku

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel.4 IČ: 00244732
Statutární mésto Ceske Budějovice * více Dl Č:

Zhotovitel! IČ: 25172328
22700 - Petrtik DIČ: 025172328

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 43 925,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 43 925,00

DPH základní 21.00X 2* 43 925,00 9 224,25
wfžeoá 15.WX ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 53 149,25

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko
. MIROSLAV NÁVARA 
\ká č/iwost, dozorován/ staveb 
inkov 27, 373 84 Dubné 
>3 77 253, Tel 775 206 003 
mail* rn.navara^volny.cz

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

RuíolfoMkí 461 
(C25172320 Dlí

Datum a pažite:

SBIBC7*
63

tftkft Budtlavlca 
tó.307412524

Razítko

Slizna \ z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšířeni kapacity Mš v Lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL16 - Nosná konstrukce pod VZT jednotku

Datum:

Objednatel: Statutami město české Budějovice - vke Projektant:
Zhotovitel: 22700 ■ Petrlik Zpracovatel:

Kód-Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem (CZK]

43 925,00

43 925,00 
43 925,00

0,00

43 925,00

Strana 1x3



ROZPOČET

Stavba: Rozšířeni kapačky Mí v lokalitě Suché Vrtané

Objekt: 2L16 - Nosná konstrukce pod VZT jednotku

Místo:

Objednatel: Statutám i město České Budějovice - vlče
Zhotovitel; 22700 • PatrtBt

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK)

43 925,00

PSV - Práce a dodávky PSV 43 925,00
767 - Konstrukce zámečnické___________________ ______________________________ 43 925,00

1 K 767001 Dodávka nosné konstrukce pod VZT Jednotku kus 1,000 31 125,00 31 125,00

2 K 767002 Morrtíi kmstnJtce kul 1.00a 12 300,00 12300,00

3 K 7&70D3 Doprava kus 1,000 500,00 500,00

Strana 3i3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšířeni kapacity MŠ v tokali tě Suché Vrtné

Objekt ZL17 - Monolitické konstrukce

JKSO: cca:
Mfatn: Datum:

Objednatel: IČ: 00244732
Statutami město České Budějovice * vice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25172323

22700 - pttm DIČ: CZ2517232A

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: It
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 81 809,39
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 81 809,39

0PH z^Udní 21,WS Ub B1 B09ř39 17179.97
stáčená 15,00% tt 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 98 989,36

Projektant

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Ing. MIROSLAV NÁVARA 
ftrénjfeW činnost, dozorováni staveb 

Jankův 27. 373 84 Dubné 
^Hb7 293,Tel 775 206 003 

lil- m.navarn&vdny cz

RutfatfmKI 4 
1023172328

Datum a podpis:

BC*ffs
63

Vdé[OTiC8
387418134

Razítko

Strana 1z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření kapačky MS v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL17 - Monolitické konstrukce

Místo: Datum:

Objednatel: Statutární mwto české Budějovice - více Projektant:
Zhotovitel: 22700 -PetiUk Zpracovatel:

Kód - popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 81 809,39

HSV - Práce a dodávky H5V 81 809,39

3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 745,21

4 * Vodorovné konstrukce 66 357,79

998 - Přesun hmot 706,39

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu t) + 2) 81 809,39

Stnuia2z3



ROZPOČET

Stavba: Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZLÍ7 - Monolitické konstrukce

Místo: Datum:

Objedná tet: Statutární město české Budějovice - vice Projektant:
Zhotovitel: Z27DD - Petrlik Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis AU Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

Náklady z rozpočtu 81 809,39

HSV - Práce a dodávky HSV 81 809,39
3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 745,21

F
K

_ Žfófcýatlkove, parapetní, sdwdhttow a
345311515 záfrwtelrtf ze ÍB C 20/25 m3 1,171 2 486,66 4 652,54

10,17^,92-0,2 1.871

, K 345351101
Zřízení bedněni zídek atikových, parapetních, 
schod Hitových a zAbradetnfch pincnt«rwých m2 18.713 389,82 7 294JO

10b17řO,92-2 18,713

3 K 345351102
Odstra nrSSÍTeni zítek att ovych, 
panpetnkhfSchodlitfwých a zibradeíních m2 18,713 149,52 2 797,97
plnofiténnjtti

A - Vodorovné konstrukce

j

66 357,79

4j K j
Sctaxftirová konsirukce a rampa ze Blř. C 

430321414 jjygj ^ m3 V,293 7 260,62 9387,98

0.75*03 0,225

1,2*4,45*0 J 1,068

Součet 1,293

■ K 43036182Í
Vyžilá schodárov komtiukce a rampy 
betonářskou oceli 10 505

t 0,136 66382,43 9 028,01

1,125*1,031/8,508 0,136

4 • 43,351121
Zřízen bednění podest schodišť a ramp 
nftmoCa: ' hvdo4m

m2 0,420 558.00 234,36

1,4*0,3 0,420

7 K 431351122
Odstraněni bedněni podest utodl ť a ramp 

Hmota ch v do 4 m
m2 0,420 786,76 330,44

8 K 499001 Distanční výztuž Reuss Dtsta h»130mnt kus 320,000 56,10 17952,00

deska 01

320 320.000

9 K 499002 Distanční vyztuž Rents Db ta h-110mm kus 550,000 53,50 29 425,00

deska 02
350 350,000

deska 03
200 200,000
Součet 550,000

998 * Přesun hmot 705,39

10
_

K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 7,937 89,00 706,39

Strana3z3



ZMĚNOVÝ LIST 6. 18

Číslo smlouvy objednatele: 2018000249 
Číslo smlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: „Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné"

Předmět změny: Vícepráee - změna příček

Popis a zdůvodnění změny: Na žádost budoucího provozovatele došlo k dispozičním úpravám 
odstranění již zbudovaných příček a vytvoření otvorů.

Vzájemně odsouhlasená cena víceprací bez DPH: 15 582,70,- Kč 

Přílohy: 1 x položkový rozpočet ZL18

. . }nS. MíROSLAV nAvara 
inzBnfnká čtitnost. ttaznrovřv st. 

27, 373 84 Dubné 
y 293, Tel 775 200 00 
il m.navara^oln/,cz

objednatel



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba; Rtótfení kapacity Mš v lokalitě Sucho Vrbné

Objekt: ZLÍ 8 - Změna příček

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum;

Objednatel! IČ: 00244732
Statutami město České Budějovice - vlče DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25172328
22700 ♦ Petrtfc DIČ: C225172328

Projektant: IČ:

Zpracovatel;

DÍČ;

lč:

Itanámka:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

15 582,70 
0,00

Cena bez DPH 15 582,70

DPH základní 21,00* tt 15 582,70 3272,37

snížená 15,00* 16 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 18 855,07. . - . -i

Datum a podpis: Razítko

MIROSLAV NAVARA 
ra čffltiasf, úozamvf i staveb 

Inhov 27, 373 34 Dubna 
|3 77 293. Tet 77S 20S 003 

m.navami? volny cz

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

RuddfwiM 461/95, 
IŮ Í517M28 OlfiCi

Datum a podpis:

®

HK1
63 

udi(ovto 
Ul, 387412524

Razítko

Strww I z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření kapacity MS v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL18 * Změna příček

Mb to: Datum;

Objednatel:
Zhotovitel:

Statutám! město české Budějovice * vfce 
22700 • Petrtik

Projektant
Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Máklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatní konstrukce a price, bourán! 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 
767 * Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cera celtem [CEK]

15 582,70

9 115,88 
4416,93 

4 698,95 

6 466,82 
6 466,82

0,00

15 582,70

Strana 2x3



ROZPOČET

Stavba: Rozšířeni kapacity Mš v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL18 • Změna příček

Místo: Datum:

Objednatel Statutární město České Budějovice • více Projektant:
Zhotovitel: 2270Q - Peutlk Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis Mi Množství l ceno [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 15 532,70

HSV - Práce a dodávky HSV 9115,08
9 * Ostatní konstrukce a práce, bouraní ________ _________________ 4 416*93

1 I K 94208611, Bourání přitek z plynosUlkátu tl do 150 ran K 24,434 76,10 1 859,43

3,HP

3,8551,75 10,684
2,HP

1,9*2,5 4 >750
1,71.5 4,250
t.HP
1,91.3 4,750
Součet 24,434

1 K 977211111 Řezáni dhebvýdi koratmfcd stěnovou pilou m 22,250 110,00 2337,50

3,HP
2,75 2,750
2,HP
8,9*17 13,600
1»NP
6,9 6,900
Součet 23,250

997 - Přesun sutě 4 698*95

3 K 997013213 Vnttrcst&ventitnf doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m ručně t 2,761 1170430

............................. . . ...

3 230,37

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mczfekládku do 1 km se sležením

t 2,761 209,00 577,05

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKO 1 km řes 1 km t 52,459 9,10 477,38

6 K 997013 M3
Poplatek za liazem stavebního odpadu 
citelného na skládce (sklidkovnél t 2.761 150,00 414,15

PSV - Práce a dodávky PSV 6 466,82
767 • Konstrukce zámečnické 6 466,62

7 K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukci 
hmotnosti do 10 kg kt 60,170 76,70 4 615,04

2*NP
1,9*5,47*2 
1,7-5,471 
KHP

20,736
1B.59B

1,9*5,471 20,786
Součet 60,170

j a |7|*«w úhtln ocatový rovnotímnjý, v jakosti 1 f 375. 
60x 60 x 6 rrrm ■ 0,044 Z7000,00 1 712 jas

60,170/1000*1,1 04)66
9 K jj9987671D2 j Přesun hmot tonáxni pro zámečnické konstrukce 

jv objektech v do 12 m t ojm 996.80 M,7í

Strana 3 z 3




